资金落实情况 资金已落实

8
采购内容

日产 11-12T 水晶粉丝（条）生产线一套、日产 9-10T 即食粉丝烘干线一套（详

见第四章采购内容及技术要求）

9
合同履行期限 合同签订后 80 日历天内供货并安装调试完成

10
质量要求 合格，符合国家现行技术规范标准

11
质保期 一年（自验收合格并交付使用之日起计算）

12 供应商资格要求 见“招标公告”有关“申请人资格要求”规定

13 踏勘现场 不组织

14 投标预备会 不召开

15 是否接受联合体 不接受

16
预算金额

大写：肆佰柒拾壹万玖仟玖佰元整

小写：4719900.00 元

投标报价超过招标控制价的按废标处理。

17 分包 不允许

18
构成招标文件的

其他材料

除招标文件外，采购预算价以及采购人在采购期间发出的澄清、修改、补充、

补遗和其它有效正式函件等内容均是招标文件的组成部分。

19 投标有效期 90 日历天（投标截止之日起）

20
是否允许递交备

选投标方案
不允许

21
签字和盖章要求

（1）招标文件明示签字、盖章的地方必须按规定签字、盖章。

（2）投标文件中如果有涂改、插字、删除等情况，必须在文件改动处由法定

代表人或其授权的代理人签字或盖章，并标明“修改”字样。